REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 0102/ 2018

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES.

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa

de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que

promova junto à secretaria competente ,  ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal de Linhares a seguinte solicitação:

“Operação Tapa Buraco, na Avenida Quintino Bocaiuva em frente ao

nº230, no Bairro Interlagos”.

JUSTIFICATIVA

Sendo assim, solicito uma avaliação técnica para verificar o local e a

possibilidade de atendimento do pleito. Assim, pedimos ao Poder

Executivo Municipal que viabilize tal solicitação com o objetivo de

melhorar a qualidade de vida daquela comunidade.

P. Deferimento.

Linhares-ES, 13 de junho de 2018.

TARCISIO SILVA

VEREADOR